l22l III. D. X Ker. Cucrr,ru vrRG. ET MART. pAssro. Tueorvr-
STI EP, ET SOCIORUM EIUS MART. PASSIO. g

Barnisana et Micul obierunt, pro quibus data Íuit dimidiam
marcham pro emendo allodio h. Henricus Pizul Pas obiit, qui
dimisit annuarim fratibus XII den. super domo sua, ad hoc
specialiter ut in anniversario suo ematur quataúa vini que pro-
pinetur in capitulo et in crastinum in missa III den. o{ferantur i.

MCCCLXVII, providus et discretus vir Ancelotus de Cucha-
nea 4e mans. huius ecclesie Aquil. obiit, qui dimisit capitulo
prebendam suam interiorem et exteriorem pro suo anniversario
faciendo, que vendita fuit pro marchis )t*')k I.

l23l E. VIIII Kar.. IN Aqurr,ncra Fnrcrrerrs MARr, pASSro.
Cr,uNrnxrrs pApE ET MART. pASSro. m

MCCCXIIIf , Martinus de Cavallo civis Aquil. obiit, qui dimisit
capitulo XXIIII den. in redditibus, super domibus suis iuxra
turrim Rene s0, ut fiat anniversarium suum cum vino et oblatione
et cetera n.

r MCCCCLX... Amen B6 orn. A e Cecilie.
sio AB h Barnisana... allodio A orn. B i
I MCCCLXVIL.. marchi5 *:t:c I a om. B m

Felicitatis Al Felicitatis cum septem filiis B n

A 18.

. sociorum eius mart. pas-
Henricus... offerantur AB
In Aquilegia... passio AB
MCCCXIIIL.. et cetera

ae Lancellotto o Ancellotto da Cucca-
gna, mans. di Aquileia e arcidiacono della
Carnia. 27 luglio 1354: << Ancellottus,
mans. Aquil. > (ACU, Fondo Bini, Yaria
Doc. Antiqua, I, l, f. 133r). Ricordato
come arcidiacono della Cania da7 l)52 al
1358 (Pescrrrr.rl Carnia, 185). Nel 1364 è

incaricato dal patriarca Ludovico di pub-
blicare le indulgenze e raccogliere Ie ele-
mosine per il restauro della basilica aqui-
leiese (Vare, Storia, 63).

to VAru, Topografia, 16; Fneu, Topono-
mastica, 8, s.v, << Arena r>.
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MCCCCLXXXXVIII, die XXIII Novembris, obiit in Christo
egregius vir ser Iohannes Perus de Spoleto civis Aquil' et habi-

tator apud ecclesiam antiquam et ruinatam S. Egidii extra civi-
tatem Aquileie sl, et conductor seu affictualis rev. capituli Aquil.
totius territorii vallis Sticte, excepta ceîta parte locata Iacobo
et Zanino Fogariis, qui motu proprio augmentavit affictum dicti
territorii de quatuor stariis frumenti ulma affictum prime con-

ventum et cedi voluit post eius mortem prefato capitulo omnia
melioramenta per eurnfacta in ipso territorio: que quidem staria

IV frumenti, ipso petente et supplicante per pre{atum capitulum
deputata fuerunt pro hon(oranciis) s. Francisci confessoris et

quod in mastinum dicti festi fieri debeat singulis annis anniver-

satium pro anima eius et suorum defunctorum, ut patet de ipso

augmento et cessione in libro deliberationrr.5l bis sub die VIII
Septembris L496 ".

l24l XL F. VIII Ker. Iu AeurlncI.,r GnrsocoNr MARr, PASSTo'p

Anno Domini MCCXXXVIIII, VIII Kal. Decembris, Amicus
de Grovanio can. Aquil. maioris ecclesie s2 dedit capitulo Aquil'
X marchas Aquil. monete pro emendis reditibus, ad hoc spe-

cialiter ut festum Katerine virg. et mart. celebretur annuatim
solempniter cum pleno officio in perpetuum s3, de quibus re-

ditibus in vigilia dicte virginis ematur qtartaria vini que pro-

pinetur in capitulo dominis et aliis clericis et in crastino III
den, offerantur in conventuali missa; reliqui vero reditus sive

den. inter can. qui ipsa die interfuerint officio dividantur q;

MCCCXXI, Rantulfus dictus Grassinellus obiit, qui dimisit
capitulo Aquil. XV marchas, de quibus emptus est dimidius

" MCCCCLXXXXVIII.., Septembris 1.496lr-6 om. A o In Aquilegia..
passio AB o Anno Domini MCCXXXVIIII... dividantur AB,

sr Varq T opografia, 27-28; Fn'w, T opo'
norztastica, 28, s.v. <Zili >>.

s' bts ACU, Acta Cap. Aquil., II, f . LL6r.
s' Amico da Gruagno, cappellano pa-

35'8

triarcale e can. di Aquileia. Aquileia, 15

novembre 1191: <Amicus, capellanus dom'
patriarchei> (Jer<scrr, MHDC, III, n' 1385).

q3 VALE, Lititrgia, )73.
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mansus in Motsano, qui solvit III staria et dimidium frumenti,
IIII staria annone, III staria millei, III congios vini, XXIIII
den., II gallinas, XX ova et unam spatulam in redditibus pro
suo anniversario faciendo ".

MCCCLVIII, ind. XI, Iohaninus de Cremona mans. huius
ecclesie obiit, qui legavit capitulo Aquil., pro suo anniversario
annuatim faciendo cum oblatione, frisachenses XL de censu
Aquil. super campo uno infra portam de Fatiula 54, quem tenet
Zaninus de Baiarzio et mansum unum situm in Bagnaria qui
reddit annuatim staria VI frumenti, staria VIII avene, starium
unum fabarum, starium unum siliginis, staria VIII milley, con-
gios VI vini, frixachenses XXIIII et gallinas IIII cum ovis et
prebendam suam interiorem et exteriorem que vendita fuit mar-
ChiS *** s.

[25] XIX. G. VII Ker.. KersERrNE vrRG. Er MARr. t

In hoc festo dividatur dimidia marcha cum vino et oblatione
et in missa conventuali dicatur specialis oratio pro anima dom.
Amici ss huius ecclesie canonici'.

Agnesa obiit, que dedít frauibus domum que dat VIII dena-
úos. Zota obiit, pro qua frater eius dimisit ecclesie pro emendo
allodio unam marcham et pro anima patris et maffis sue. Con-
radus filius dom. Folcherii obiit, qui dedit frauibus unum
mansum apud Tropolic, Margareta soror \X/olfrandi obiit, pro
qua fratres habent VIII den. in Rospano. Mug. Pelegrinus archi-
diaconus Carniole s6 obiit, qui dedit framibus VIII marchas pro
emendo allodio ".